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LUNI  8 FEBRUARIE  2021    toate activitatile au ca locatie  sala virtuala 

 

CLASA INTERVAL  ORAR DISCIPLINA TITLUL   ACTIVITATII 
IX A 7,30-8,20 TIC Siguranta pe internet  
 8,30-9,20 TIC Siguranta pe internet 
 9,30-10,20 Lb. engleza English is interesting-short videos/games 
 10,30-11,20 Lb. engleza English is interesting-short videos/games 
IX B 7,30-8,20 Lb. engleza English is interesting-short videos/games 
 8,30-9,20 Lb. engleza English is interesting-short videos/games 
 9,30-10,20 TIC Siguranta pe internet  
 10,30-11,20 TIC Siguranta pe internet 
 11,30-12,20 Lb  franceza Jean Pierre Papin –un mare jucator 
IX C 8,30-9,20 Matematica Modelarea functional aplicata 
 9,30-10,20 Matematica Modelarea functional aplicata 
 10,30-11,20 Ed muzicala Teatru, muzica si arta 
 11,30-12,20 dirigentie Grupul de prieteni 
IX D  12,30 -13,20 Ed  plastica Tur virtual prin muzee 
 13,30-14,20 Fizica Descoperiri stiintifice-vizinare film 
 14,30-15,20 Fizica Descoperiri stiintifice –vizionare film 
 15,30-16,20 Matematica  Matematica distractiva 
 16,30-17,20 Matematica Matematica distractiva 
XA 7,30-8,20 Istorie Monumente istorice si traditii locale 
 8,30-9,20 Lb. engleza Top 10 Places To Visit In The UK 
 9,30-10,20 Lb engleza Top 10 Places To Visit In The UK 
 10,30-11,20 Pregatire sportive th Istoria olimpismului 
 11,30-12,20 Pregatire sportiva th Istoria olimpismului 
XB  7,30-8,20 Matematica Profesor pentru o zi 
 8,30-9,20 Matematica Profesor pentru o zi  
 9,30-10,20 Lb.franceza Michel Platini – un mare jucator 
 10,30-11,20 Psihologie Motivatia  adlescentilor 



 11,30-12,20 Ed plastica Tur virtual prin muzee 
XC 7,30-8,20 Geografie Orasele lumii-tur virtual 
 8,30-9,20 Istorie Monumente istorice si traditii locale 
 9,30-10,20 Lb  romana Cine este vinovat ? 
 10,30-11,20 Lb romana Cine este vinovat ? 
 11,30-12,20 Ed. Plastica Tur virtual prin muzee 
X D 12,30 -13,20 Psihlogie  Motivatia adolescentilor 
 13,30-14,20 Ed muzicala Teatru ,muzica si arta 
 14,30-15,20 Lb franceza Vizionare de film/piesa de teatru 
 15,30-16,20 Pregatire th. sportiva Regimul de viata al sportivului 
 16,30-17,20 Pregatire th. sportiva Regimul de viata al sportivului 
 17,30-18,20 biologie Combustibilii fosili versus combustibilii bio 
XI  A  8,30-9,20 Pregatire th. sportiva Istoria olimpismului 
 9,30 -10,20 Pregatire th. sportiva Istoria olimpismului 
 10,30-11,20 Geografie Curiozitati ale naturii 
 11,30-12,20 Lb romana Clubul de lectura si interpretare 
XI B 7,30-8,20 Lb engleza Tur virtual de vizualizare a muzeelor 
 8,30-9,20 Lb engleza Tur virtual de vizualizare a muzeelor 
 9,30-10,20 matematica grafuri 
XI C 10,30-11,20 Geografie Curiozitati ale naturii 
 11,30-12,20 Matematica Matematica distractiva 
 12,30-13,20 Lb romana Clubul de lectura si interpretare 
XI D  9,30 -10,20 Lb engleza Tur virtual de vizualizare a muzeelor 
 10,30 -11,20 Lb engleza Tur virtual de vizualizare a muzeelor 
XII A  9,30 -10,20 Lb  romana Clubul de lectura si interpretare 
 10,30 -11,20 Lb romana Clubul de lectura si interpretare 
  11,30 – 12,20 Dirigentie Pasi spre viitor 
XII B 7,30-8,20 Lb  romana Clubul de lectura si interpretare 
 8,30-9,20 Lb romana Clubul de lectura si interpretare 
 9,30-10,20 Ed muzicala Teatru,muzica si arta 
 10,30-11,20 istorie Monumente istorice si traditii locale 
XIIC 10,30-11,20 Pregatire sportive th Istoria olimpismului 
 11,30-12,20 Pregatire sportive th Istoria olimpismului 



XIID 8,30-9,20 Geografie  Comportament ecologic 
 9,30-10,20 Istorie  Monumente istorice si traditii locale 
 10,30-11,20 matematica Elemente de statistica matematica 
 
 
MARTI    9 FEBRUARIE  2021     toate activitatile au ca locatie  sala virtuala 
 
 
CLASA INTERVAL  ORAR DISCIPLINA TITLUL   ACTIVITATII 
IX A 8,30-9,20 Fizica Descoperiri stiintifice-vizionare film 
 9,30-10,20 Fizica Descoperiri stiintifice –vizionare film 
 10,30-11,20 Chimie Chimia prieten sau dusman ? 
 11,30-12,20 Geografie Sistemul solar 
IX B 8,30-9,20 Geografie Sistemul solar 
 9,30-10,20 Chimie Chimia prieten sau dusman ? 
 10,30-11,20 Lb.romana Clubul de lectura 
 11,30-12,20 Lb romana Clubul de lectura 
IX C  7,30-8,20 Geografie Sistemul solar 
 8,30-9,20 Lb franceza Intalniri francofone 
 9,30-10,20 Religie Sa daruim din inima 
 10,30-11,20 Fizica Descoperiri stiintifice-vizinare film 
 11,30-12,20 Fizica Descoperiri stiintifice –vizionare film 
IX D  12,30-13,20 Dirigentie Scoala on line –avantaje si dezavantaje 
 13,30-14,20 Istorie Monumente istorice si traditii locale 
 14,30-15,20 Geografie Concurs de cunostinte pe teme de geografie generala 
 15,30-16,20 TIC Siguranta pe internet 
 16,30-17,20 TIC Siguranta pe internet 
 17,30-18,20 Lb romana Dialog cu tinerii privind protejarea mediului-chestionar 
XA  7,30-8,20 Chimie E-urile  din alimente 
 8,30-9,20 Matematica Matematica distractive 
 9,30-10,20 Matematica Matematica distractiva 
 10,30-11,20 Lb franceza Concurs francofon 
 11,30-12,20 Ed plastica Tur virtual prin muzee 



X B  8,30-9,20 Biologie Sanatate,echilibru si frumusete 
 9,30-10,20 Ed plastica  Tur virtual prin muzee 
 10,30-11,20 PST Istoria olimpismului 
 11,30-12,20 PST Istoria olimpismului 
X C 7,30-8,20 Biologie Sanatate,echilibru si frumusete 
 8,30-9,20 Ed plastica Tur virtual prin muzee 
 9,30-10,20 PST Istoria olimpismului 
 10,30-11,20 PST Istoria olimpismului 
X  D 12,30-13,20 Lb romana Clubul de lectura 
 13,30-14,20 Ed plastica Tur virtual prin muzee 
 14,30-15,20 TIC Pagini web, programare 
 15,30-16,20 Dirigentie Atitudinea mea ,atitudinea noastra antibulling 
 16,30-17,20 geografie Orasele lumii-tur virtual 
XI A  9,30 -10,20 Lb franceza Concurs francofon 
 10,30-11,20 Lb franceza Concurs francofon 
 11,30 -12,20 Religie Invatam sa daruim-educatie prin religie 
XI B 7,30-8,20 Bilogie Sanatate,echilibru si frumusete 
 8,30-9-20 Lb romana  Clubul de lectura 
 9,30-10,20 Lb romana Clubul de lectura 
XI C 8,30-9,20 Dirigentie Orientarea scolara-pasi pentru viitor 
 9,30 -10,20 Biologie Sanatate,echilibru si frumusete 
 10,30-11,20 PST Stadiul III al antrenamentului sportiv 
 11,30 -12,20 PST Stadiul III al antrenamentului sportiv 
XI D 8,30-9,20 PST Stadiul III al antrenamentului sportiv 
 9,30-10,20 PST Pregatirea fizica –factor al performantei 
 10,30-11,20 Religie Invatam sa daruim 
 11,30-12,20 Lb romana Atelier de lectura si interpretare –O cale-atat de lunga 
XII A  10,30-11,20 Matematica Matematica distractiva 
 11,30-12,20 istorie Monumente istorice si traditii locale 
XII B  8,30-9,20 LB franceza Visite virtuelle des mussees francais 
 9,30-10,20 Lb franceza Visite virtuelle des mussees francais 
XII C 7,30-8,20 Religie Semnul sfintei cruci 
 8,30-9,20 Istorie Monumente istorice si traditii locale 



 9,30-10,20 Ed muzicala Muzica si arta 
XII D  7,30-8,20 PST Istoria olimpismului 
 8,30-9,20 PST Istoria olimpismului 
 9,30-10,20 Lb romana Clubul de lectura 
 

MIERCURI   10 FEBRUARIE  2021      toate activitatile au ca locatie  sala virtuala 

 

CLASA INTERVAL  ORAR DISCIPLINA TITLUL     ACTIVITATII 
IX  A  7,30-8,20 LB franceza Visite virtuelle des mussees francais 
 8,30-9,20 Dirigentie Parteneriatul scoala-familie-elev 
 9,30-10,20 Biologie Personalitati iesene din domeniul medical 
 10,30-11,20 Lb romana Orasul Iasi in imagini –monografie realizata de Sorin Iftimie 
 11,30-12,20 Lb romana Orasul Iasi in imagini –monografie realizata de Sorin Iftimie 
IX B  7,30-8,20 PST Sportul –fenomen social 
 8,30-9,20 PST Sportul fenomen social 
 9,30-10,20 Matematica Modelarea fuctionala aplicata 
 10,30-11,20 Matematica Modelarea functional aplicata 
 11,30-12,20 dirigentie Viata de liceu -provocari 
IX C  7,30-8,20 TIC Siguranta pe internet 
 8,30-9,20 TIC Siguranta pe internet 
 9,30-10,20 PST Sportul –fenomen social 
 10,30-11,20 PST Sportul fenomen social 
IX D  13,30-14,20 PST Sportul –fenomen social 
 14,30-15,20 PST Sportul fenomen social 
 15,30-16,20 Lb franceza Intalniri francofone 
 16,30-17,20 Lb engleza Managementul timpului 
 17,30-18,20 Lb engleza Managementul timpului 
X A 7,30-8,20 Fizica Descoperiri stiintifice-vizinare film 
 8,30-9,20 Fizica Descoperiri stiintifice –vizionare film 
 9,30-10,20 TIC  Pagini web ,programare 
 10,30-11,20 geografie Tur virtual prin orasele lumii 



X B 7,30-8,20 Dirigentie Provocarile adolescentului 
 8,30-9,20 Lb romana Clubul de lectura 
 9,30-10,20 Lb romana  Clubul de lectura 
 10,30-11,20 TIC Pagini web ,programare 
 11,30-12,20 Religie Fapte bune am invatat 
X C  7,30-8,20 Lb engleza Top 10 Places To Visit In The UK 
 8,30-9,20 Lb engleza Top 10 Places To Visit In The UK 
 9,30-10,20 Fizica Descoperiri stiintifice-vizinare film 
 10,30-11,20 Fizica Descoperiri stiintifice –vizionare film 
 11,30-12,20 TIC Pagini web ,programare 
X   D 13,30-14,20 Fizica Descoperiri stiintifice-vizinare film 
 14,30-15,20 Fizica Descoperiri stiintifice –vizionare film 
 15,30-16,20 Istorie Monumente istorice si traditii locale 
XI A  8,30-9,20 ED muzicala Muzica si arta 
 9,30-10,20 Lb engleza  Top 10 Places To Visit In The UK 
 10,30-11,20 lb engleza Top 10 Places To Visit In The UK 
 11,30-12,20 biologie Tainele creierului uman 
XI B  8,30-9,20 Dirigentie Alimentatia sportivului de performanta 
 9,30-10,20 Religie Invatam sa daruim 
 10,30-11,20 Lb romana Clubul de lectura 
XI  C 8,30-9,20 LB romana Clubul de teatru 
 9,30-10,20 Lb romana Clubul de teatru 
 10,30-11,20 Ed muzicala Muzica si arta 
XI D  8,30-9,20 Geografie Prezentare de referate  
 9,30-10,20 Lb franceza Concurs francofon 
 10,30-11,20 Lb franceza Concurs francofon 
 11,30-12,20 dirigentie Elevul –adolescentul de astazi ,adultul responsabil de maine 
XII A 8,30-9,20 Religie Darul rugaciunii-educatie prin credinta 
 9,30-10,20 Geografie  Superlative si Curiozitati geografice 
 10,30-11,20 Biologie Impactul poluarii asupra materialului genetic uman 
 11,30-12,20 Ed muzicala Muzica si arta 
XII B 7,30-8,20 Geografie Superlative si Curiozitati geografice 
 8,30-9,20 Biologie Impactul poluarii asupra materialului genetic uman 



 9,30-10,20 PST Istoria olimpismului 
 10,30-11,20 PST Istoria olimpismului 
XII C 8,30-9,20 Lb franceza Visite virtuelle des mussees francais 
 9,30-10,20 Lb franceza Visite virtuelle des mussees francais 
 10,30-11,20 Lb engleza Poemul irlandez 
 11,30-12,20 Lb engleza Poemul irlandez 
XII D 8,30-9,20 Dirigentie Azi elev ,maine viitor student  
 9,30-10,20 Ed muzicala Muzica si arta 
 10,30-11,20 Lb romana Popas in istorie.primul razboi mondial –adevaruri istorice si reflectare artistica 
 11,30-12,20 Lb romana Popas in istorie.primul razboi mondial –adevaruri istorice si reflectare artistica 
 
JOI  11 FEBRUARIE  2021      toate activitatile au ca locatie  sala virtuala 
 
 
CLASA INTERVAL ORAR DISCIPLINA TITLUL   ACTIVITATII 
IX A  7,30-8,20 PST Sportul –fenomen social 
 8,30-9,20 PST Sportul fenomen social 
 9,30-10,20 Ed muzicala Muzica si arta 
 10,30-11,20 Religie Educatia prin credinta –Darul rugaciunii 
 11,30-12,20 istorie Monumente istorice si traditii locale 
IX B  8,30-9,20 Religie Invatam sa daruim 
 9,30-10,20 Biologie Biologi romani care au schimbat lumea 
 10,30-11,20 Lb romana Clubul de teatru 
 11,30-12,20 Ed muzicala Teatru muzica si arta 
IX C 7,30-8,20 LB romana Vizionare film –Omul Elefant 
 8,30-9,20 Biologie Biologi romani care au schimbat lumea 
 9,30-10,20 Chimie Chimia prieten sau dusman ? 
 10,30-11,20 Lb engleza  Managementul timpului 
 11,30-12,20 Lb engleza Managementul timpului 
IX D  12,30-13,20 Bilogie Persnalitati iesene din domeniul medical 
 13,30-14,20 Ed muzicala Teatru ,muzica si arta 
 14,30-15,20 Religie Tinerii si provocarile lumii contemporane 
 15,30-16,20 Lb romana Piata de carte din Romania –Cristian Presura –Fixzica Povestita 



 16,30-17,20 Lb romana Piata de carte din Romania –Cristian Presura –Fixzica Povestita 
X A  7,30-8,20 Biologie Biologi romani care au schimbat lumea 
 8,30-9,20 Ed muzicala Teatru ,muzica si arta 
 9,30-10,20 Psihologie Iubirile nu sunt relatii 
 10,30-11,20 Dirigentie Cum ne gestionam emotiile 
 11,30-12,20 Lb romana Din corespondenta inedita Mihai Eminescu –Veronica Micle 
X B  8,30-9,20 Istorie Popas in istorie.primul razboi mondial –adevaruri istorice si reflectare artistica 
 9,30-10,20 Ed antreprenoriala Planuri de afacere 
 10,30-11,20 Chimie E-urile din alimente 
 11,30-12,20 Lb romana Cine este vinovat ? 
X C 8,30-9,20 Dirigentie Prioritatile adolescentului 
 9,30-10,20 PST Regimul de viata al sportivului 
 10,30-11,20 PST Regimul de viata al sportivului 
 11,30-12,20 Psihologie Iubirile nu sunt relatii 
X D 12,30-13,20 Chimie E-urile din alimente 
 13,30-14,20 Lb romana Clubul de lectura 
 14,30-15,20 Lb romana Clubul de lectura 
 15,30-16,20 Matematica Professor pentru  o zi  
 16,30-17,20 Matematica Professor pentru o zi 
 17,30-18,20 Religie Retelele de socializare si impactul acestora in dezvoltarea personala 
XI A  8,30-9,20 Matematica  Matematica distractiva 
 9,30-10,20 Istorie Monumente istorice si traditii locale 
 10,30-11,20 dirigentie Cyber bullyng-provocare a societatii 
XI B 7,30-8,20 Istorie Monumente istorice si traditii locale 
 8,30-9,20 PST Antrenamentul  total-factor al performantei 
 9,30-10,20 PST Antrenamentul  total-factor al performantei 
 10,30-11,20 Ed muzicala Teatru ,muzica si arta 
XI C  8,30-9,20 Economie Cererea si oferta 
 9,30-10,20 Religie Darul rugaciunii 
 10,30-11,20 Istorie Monumente istorice si traditii locale 
XI D 7,30-8,20 Biologie Tainele creierului uman 
 8,30-9,20 Lb romana Atelier de lectura si interpretare –O cale-atat de lunga 
 9,30-10,20 Lb romana  Atelier de lectura si interpretare –O cale-atat de lunga 



 10,30-11,20 matematica Matematica distractiva 
XII A 8,30-9,20 Lb engleza Poemul irlandez 
 9,30-10,20 Lb engleza Poemul irlandez 
 10,30-11,20 PST Istoria olimpismului 
 11,30-12,20 PST Istoria olimpismului 
XII B  7,30-8,20 Lb engleza Top 10 Places To Visit In The UK 
 8,30-9,20 Lb engleza Top 10 Places To Visit In The UK 
 9,30-10,20 Dirigentie Voluntariatul –implicare civica in societate 
 10,30-11,20 Lb romana Popas in istorie.primul razboi mondial –adevaruri istorice si reflectare artistica 
XII C 9,30-10,20 Matematica Matematica distractiva 
 10,30-11,20 Biologie Impactul poluarii asupra materialului genetic uman 
 11,30-12,20 Lb romana Clubul de teatru 
XII D  8,30-9,20 Biologie Impactul poluarii asupra materialului genetic uman 
 9,30-10,20 Lb engleza Top 10 Places To Visit In The UK 
 10,30-11,20 Lb engleza Top 10 Places To Visit In The UK 
 
VINERI   12 FEBRUARIE  2021      toate activitatile au ca locatie  sala virtuala 
 
CLASA INTERVAL  ORAR DISCIPLINA   TITLUL ACTIVITATII 
IX A  7,30-8,20 Lb romana Despre aeronautica  
 8,30-9,20 Matematica Modelarea functional aplicata 
 9,30-10,20 Matematica Modelarea functinala aplicata 
 10,30-11,20 Ed plastica Tur virtual prin muzee 
 11,30-12,20 Logica Arta discursului 
IX B 7,30-8,20 Logica Arta discursului 
 8,30-9,20 Istorie Monumente istorice si traditii locale 
 9,30-10,20 Ed plastica Tur virtual prin muzee 
 10,30-11,20 Fizica Descoperiri stiintifice-vizinare film 
 11,30-12,20 Fizica Descoperiri stiintifice –vizionare film 
IX C 7,30-8,20 Logica Arta discursului 
 8,30-9,20 Ed plastica Tur virtual prin muzee 
 9,30-10,20 Istorie Monumente istorice si traditii locale 
 10,30-11,20 Lb romana Vizionare film –Omul Elefant 



 11,30-12,20 Lb romana Clubul de lectura 
IX D 13,30-14,20 Chimie Chimia prieten sau dusman  ? 
 14,30-15,20 logica Argumentarea corecta 
X A  7,30-8,20 Ed antreprenoriala Adolescentul antreprenor 
 8,30-9,20 Lb romana Dobogea ,un mozaic cultural 
 9,30-10,20 Lb romana Dobogea ,un mozaic cultural 
 10,30-11,20 religie Invatam sa daruim 
X B  7,30-8,20 Fizica Descoperiri stiintifice-vizinare film 
 8,30-9,20 Fizica Descoperiri stiintifice –vizionare film 
 9,30-10,20 Geografie Oarasele lumii-tur virtual 
 10,30-11,20 Lb engleza  Top 10 Places To Visit In The UK 
 11,30-12,20 Lb engleza Top 10 Places To Visit In The UK 
X C 7,30-8,20 Religie Darul rugaciunii 
 8,30-9,20 Ed antreprenoriala Adolescentul antreprenor 
 9,30-10,20 Matematica Matematica distractiva 
 10,30-11,20 Matematica Matematica distractiva 
 11,30-12,20 Ed muzicala Muzica si arta 
X D  13,30-14,20 Lb engleza Top 10 Places To Visit In The UK 
 14,30-15,20 Lb engleza Top 10 Places To Visit In The UK 
 15,30-16,20 Ed antreprenoriala Adolescentul antreprenor 
XI A  9,30-10,20 LB romana Clubul de lectura 
 10,30-11,20 Lb romana Clubul de lectura 
 11,30-12,20 Economie Planul de afaceri 
XI B 7,30-8,20 Lb franceza Vizionare film 
 8,30-9,20 Lb franceza Vizionare film 
 9,30-10,20 Economie Gestionarea bugetului personal 
 10,30-11,20 Geografie Prezentare de referate cu subiecte tratate la ore 
XI C  8,30-9,20 Lb franceza Concurs francofon 
 9,30-10,20 Lb franceza Concurs francofon 
 10,30-11,20 Lb engleza Tur virtual de vizualizare a muzeelor 
 11,30-12,20 Lb engleza Tur virtual de vizualizare a muzeelor 
XI D 9,30-10,20 ED muzicala Muzica si arta 
 10,30-11,20 Economie Gestionarea bugetului personal 



 11,30-12,20 istorie Monumente istorice si traditii locale 
XII A  8,30-9,20 Filosofie Platon si Aristotel-despre democratie 
 9,30-10,20 Lb franceza Concurs francofon 
 10,30-11,20 Lb franceza Concurs francofon 
 11,30-12,20 Lb romana Clubul de lectura 
XII B 8,30-9,20 Religie Darul rugaciunii 
 9,30-10,20 Filosofie Platon si Aristotel-despre democratie 
 10,30-11,20 Matematica Modelarea functionala  aplicata 
XII C 8,30-9,20 Dirigentie Noi intr o lume in schimbare 
 9,30-10,20 Lb romana Clubul de lectura 
 10,30-11,20 Lb romana Clubul de lectura 
 11,30-12,20 filosofie Platon si Aristotel-despre democratie 
XII D 8,30-9,20 Filosofie Platon si Aristotel-despre democratie 
 9,30-10,20 Religie Darul rugaciunii 
 10,30-11,20 Lb franceza Simboluri  franceze 
 11,30-12,20 Lb franceza Simboluri  franceze 
 


